
Katalog služeb městského úřadu Sokolov a Systém řízení rizik

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/89.00050

      Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a ze státního rozpočtu ČR.         1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

podle § 81 zákona 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

„Katalog služeb a procesů města Sokolov“

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 149 Zákona

1. Zadavatel

Název zadavatele: Město Sokolov

Sídlo zadavatele: Rokycanova 1929, 356 01, Sokolov

IČ: 00259586

DIČ: CZ00259586

Právní forma zadavatele: obec

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Zdeněk Berka, starosta města

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Lenka Trčková

tel. 359 808 340 / email: lenka.trckova@mu-sokolov.cz

Petra Staroszková

tel. 359 808 319 / email: petra.staroszkova@mu-sokolov.cz

Vážené dámy, vážení pánové,

Město Sokolov jako zadavatel veřejné zakázky „Katalog služeb a procesů města Sokolov“, (dále také „Veřejná 
zakázka“), Vám v souladu s ustanovením § 81 odst. 3 Zákona oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
podle § 81 odst. 4 Zákona.

V souladu s ustanovením § 81 odst. 4 Zákona Zadavatel uvádí, že hodnoceny tyto nabídky:

Pořadí Pořadové číslo Uchazeč IČO
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

1 3 Neit Consulting s.r.o. 27369871 330 000
2 2 AutoCont CZ a.s. 47676795 349 000
3 4 M.C.TRITON, spol. s.r.o. 49622005 485 657

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné 
zakázky „Katalog služeb a procesů města Sokolov,“ nabídku uchazeče: Neit Consulting s.r.o., nejlépe splňuje 
podmínku základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena.

Rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na plnění Veřejné zakázky je přílohou tohoto oznámení.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Berka, starosta

Příloha: rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky



Katalog služeb městského úřadu Sokolov a Systém řízení rizik

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/89.00050

      Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a ze státního rozpočtu ČR.         2

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

„Katalog služeb a procesů města Sokolov“

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 149 Zákona

2. Zadavatel

Název zadavatele: Město Sokolov

Sídlo zadavatele: Rokycanova 1929, 356 01, Sokolov

IČ: 00259586

DIČ: CZ00259586

Právní forma zadavatele: obec

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Zdeněk Berka, starosta města

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Lenka Trčková

tel. 359 808 340 / email: lenka.trckova@mu-sokolov.cz

Petra Staroszková

tel. 359 808 319 / email: petra.staroszkova@mu-sokolov.cz

Zadavatel se na základě ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

ROZHODL VYBRAT JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU

Na plnění veřejné zakázky „Katalog služeb a procesů města Sokolov“ nabídku Neit Consulting s.r.o. 

Odůvodnění:

Na základě výsledku hodnocení, které provedla hodnotící komise a to nabídek předložených uchazeči, kteří pro 
Veřejnou zakázku prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich 
posouzení vyřazeny a následně uchazeči Zadavatelem vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení, a v souladu s jejím 
doporučením vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče, který se umístil v pořadí nabídek na prvním místě, přičemž 
pořadí bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH vzešlé z elektronické aukce, se Zadavatel rozhodl vybrat 
nabídku uchazeče Neit Consulting s.r.o.

V Sokolově dne…

Ing. Zdeněk Berka, starosta

Doručeno přes elektronický nástroj E-ZAK



Katalog služeb městského úřadu Sokolov a Systém řízení rizik

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/89.00050

      Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a ze státního rozpočtu ČR.         3

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může uchazeč (stěžovatel) doručit Zadavateli do 10 
dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky Veřejné zakázky podle § 81 Zákona námitky podle § 
110 odst. 4 Zákona. 

Dále Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle 
§ 110 odst. 4 Zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 Zákona. 

Rozhodné datum: Pro počítání lhůt je relevantní odeslání zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK dostupném na 
https://ezak.sokolov.cz/, neboť tato Veřejná zakázka je zadávána elektronicky.


		2013-11-08T14:34:20+0100
	<žádný>




